



Osieck, dnia 4 kwietnia 2017 r.

ZESPÓŁ SZKÓŁ W OSIECKU

ul. Warszawska 61, 08-445 Osieck

tel./fax (25) 685 70 79

NIP: 532-204-62-52; REGON: 146749160

Uczniowie, rodzice i nauczyciele Zespołu Szkół w Osiecku zwracają się z prośbą o wsparcie finansowe wyjazdu dzieci na Światową Olimpiadę Kreatywności w Stanach Zjednoczonych, która odbędzie się w dniach od 22 maja do 28 maja 2017 r.

Uczniowie z naszej szkoły – Pomysłowa Liga – sześć kreatywnych dziewczyn -wzięła udział w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Kreatywności Destination Imagination, która odbyła się w marcu tego roku we Wrocławiu i zdobyła tam **pierwsze** miejsce w wyzwaniu społecznym. Nagrodą jest wyjazd na Światową Olimpiadę do Stanów Zjednoczonych.

Szacujemy, że koszt wyjazdu wyniesie: **około 7,5 tysiąca złotych na osobę** (sześć uczennic , trenerka i opiekunka), wśród tych kosztów są następujące: przelot z Warszawy do Atlanty i Nashville, poruszanie się autokarem po Stanach Zjednoczonych, wyżywienie i zakwaterowanie, ubezpieczenie, wiza, itd.

Numer konta , na które można wpłacać pieniądze dla naszej drużyny:

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół w Osiecku NASZA SZKOŁA

Zespół Szkół w Osiecku

Ul. Warszawska 61, 08-445 Osieck

SWIFT PKO PP LPW IBAN PL

24 1240 2119 1111 0010 7294 2317

Z DPISKIEM: Darowizna na rzecz DI Pomysłowa Liga z Zespołu Szkół w Osiecku

Zespół Szkół w Osiecku - w skład którego wchodzi szkoła podstawowa i gimnazjum – to niewielkie szkółki z terenów wiejskich województwa mazowieckiego. W naszych placówkach dba się o wysoki poziom nauczania oraz atmosferę sprzyjającą uczeniu się. Aby sprostać wyzwaniom dynamicznie zmieniającej się rzeczywistości, staramy się uczyć kreatywności, nieschematycznego myślenia w nowych, nietypowych sytuacjach, stanowiących wyzwanie.

Dlatego już od kilku lat uczniowie naszej szkoły rozwijają swoją kreatywność w Międzynarodowym Programie Twórczego Rozwiązywania Problemów Destination Imagination – Oczyma Wyobraźni. Jest to największy program zorientowany na kreatywne rozwiązywanie problemów. Daje możliwości odkrywania i wydobywania niezmiernych potencjałów dziecięcej wyobraźni. Bazuje na koncepcji myślenia dywergencyjnego, zakładającego istnienie więcej niż jednej drogi rozwiązania problemu. Program zachęca dzieci i młodzież do podejmowania procesu tworzenia

w oparciu o swoje mocne strony. Pozwala odkryć różnorodne uzdolnienia, przełamać bariery, kształtować motywację wewnętrzną i zwiększyć poczucie własnej wartości.

Realizując ten program, młodzież nasza uczy się nie tylko kreatywności i krytycznego myślenia, ale także rozwija umiejętność współpracy w grupie, skuteczną komunikację, rozpoznaje i rozwija własne umiejętności i uzdolnienia, wzmacnia kompetencje w rozwiązywaniu praktycznych problemów, ale przede wszystkim uczy się samodzielności i odpowiedzialności.

Udział w programie stanowi jednocześnie przygotowanie do Międzynarodowej Olimpiady Kreatywności. Wyzwania „Na już”, poprzez które uczestnicy pokazują umiejętność rozwiązywania problemów w praktyce oraz Wyzwania Drużynowe, które są dokładnie obmyślonymi łamigłówkami, uczą umiejętności rozwiązywania zadań długofalowych. Nasi uczniowie wystartowali w tej olimpiadzie po raz piąty. Do tej pory odnosiliśmy już spore sukcesy - trzy lata temu uczniowie gimnazjum zajęli drugie miejsce w Polsce (nie wytypowano pierwszego miejsca) i pojechali w nagrodę do Włoch, natomiast uczniowie szkoły podstawowej zajęli miejsce trzecie dwa lata temu, ale tegoroczny sukces – zajęcie I miejsca – przerósł nasze najśmielsze marzenia. Wiąże się to jednak z dużymi wydatkami, a bardzo chcielibyśmy, żeby zwycięzcy mogli rozwijać się dalej, konfrontując swoje umiejętności z uczestnikami z całego świata.

„Pomysłowa Liga” – tegoroczni zwycięzcy z Wrocławia - składa się z sześciu uczennic, jednej instruktorki oraz jednej opiekunki. To ludzie kreatywni, pełni ciekawych pomysłów, twórczy, zaangażowani. Przygotowują się do zadań cały rok szkolny, mierząc się z trudnymi wyzwaniami, włożyły już wiele trudu w przygotowanie nietypowych rozwiązań różnorodnych problemów. Poświęcają swój wolny czas po lekcjach, by reprezentować Polskę jak najlepiej na tle międzynarodowej grupy młodzieży. Wydaje się nam, że finanse nie powinny być przeszkodą w osiągnięciu ambitnych celów. Może warto, aby Polacy słynęli bardziej z innowacyjności, niż z taniej siły roboczej. Grupa uzdolnionych, młodych ludzi z aspiracjami powinna znaleźć wsparcie wśród instytucji, które w procesie permanentnych zmian stawiają na innowacyjność i kreatywne myślenie.

Ze swojej strony zobowiązujemy się do zaprezentowania informacji o sponsorze na stronie internetowej szkoły, natomiast Fundacja Wspierania i Rozwoju Kreatywności Desination Imagination może również zaproponować:

- Widoczność Państwa marki i logotypu na swojej stronie internetowej www.kreatywnosc.pl oraz w materiałach informacyjno – promocyjnych, a także informację o współpracy w serwerach społecznościowych.

Mamy nadzieję, że nasza prośba spotka się z pozytywnym oddźwiękiem – bardzo na to liczymy!
Z góry dziękujemy za wsparcie naszej inicjatywy.

RADA RODZICÓW
Zespołu Szkół
w Osiecku

Z poważaniem
Uczniowie, rodzice oraz nauczyciele
Zespołu Szkół w Osiecku

Do naszego pisma dołączamy:

- Pismo organizatorów olimpiady – 4 strony.
- List zwycięskiej Pomysłowej Ligii.

DYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ W OSIECKU

mgr Hanna Barejko